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Protokół Nr 109/2017 z posiedzenia Zarządu
Powiatu

Protokół Nr 109/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 stycznia 2017 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.109.2017

 Protokół Nr 109/2017

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 18 stycznia 2017 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju

Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju

Justyna Kapusta - Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju

Aneta Chwalik - Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN

Aneta Piasecka - Inspektor w Wydziale SOZ

Adrian Lasak - Inspektor w Wydziale SOZ

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2017_109.pdf
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Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zaopiniowanie wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi5.
Buskiemu (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z projektem umowy dotyczącym najmu lokalu w budynku internatu Zespołu Szkół Techniczno -6.
Informatycznych w Busku - Zdroju na potrzeby Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju,
Wydz. GKN).
Zapoznanie się ze skargą na orzeczenie Referendarza Sądowego - postanowienia7.
o oddaleniu wniosku o wpis prawa wieczystego użytkowania z dnia 10 stycznia 2017 roku, w sprawie Dz.Kw nr
6130/16 (Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z Planem Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju na pierwsze półrocze8.
2017 r. wraz z planem nadzoru nad przestrzeganiem standardów opieki i wychowania w domach pomocy
społecznej i warsztatach terapii zajęciowej
(Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju9.
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie
za m-c listopad 2016 r. (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr10.
402/2016 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się
w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
GKN, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie decyzji w sprawie racjonalizacji sieci szkół prowadzonych przez Powiat11.
(Dyr. ZSTiO w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i12.
specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół
ponadpodstawowych i specjalnych
(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju13.
w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne udostępnienie hali sportowej pracownikom Starostwa Powiatowego w
Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego14.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody
na zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom przedmiotów zawodowych zatrudnionych w Szkole
Policealnej (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy15.
metodycznego (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z analizą i sprawozdaniem z wysokości wydatków poniesionych16.
na wynagrodzenia nauczycieli w roku 2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ogłoszenia konkursu17.
na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie nawiązania współpracy redakcyjno - reklamowej z „Przeglądem Przemysłowym i18.
Gospodarczym” (Kier. Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/311/2013 Rady Powiatu w Busku - Zdroju19.
z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2013 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektorów jednostek20.
organizacyjnych Powiatu Buskiego do zawierania umów cywilnoprawnych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.21.
Zamknięcie posiedzenia.22.
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Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1100

otworzył 109 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał  i  decyzji  –  listy  obecności  Członków Zarządu oraz  zaproszonych osób stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do
niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  przekazał  informację  dotyczącą  działań  podjętych  przez  Członka  Zarządu
Roberta  Gwoździa  w  Kuratorium  Oświaty  w  zakresie  uniemożliwienia  likwidacji  Internatu  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych  Nr  1  w  Busku  -  Zdroju.  Przewodniczący  Zarządu  poinformował,  że  zgodnie  z  uzyskanymi
informacjami,  Członek  Zarządu  Robert  Gwóźdź  podejmował  próby  rozmów  z  nauczycielami  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie podejmowania działań protestacyjnych uniemożliwiających
likwidację przedmiotowego Internatu.

 

W odpowiedzi  Członek Zarządu Robert  Gwóźdź zaprzeczył,  aby takie działania były przez Niego podejmowane.
Członek Zarządu Robert Gwóźdź poinformował, że nie był
w Kuratorium, nie ma kontaktu z Kuratorem i w tej sprawie nie podjął żadnych działań oprócz zwykłej,  prostej
rozmowy z pracownikiem Kuratorium Oświaty.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 108/2017 z dnia 11 stycznia 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  -  Zdroju  Krzysztof  Tułak  oraz  Naczelnik  Wydziału  GKN  Henryk
Krzyżański zapoznali Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem
do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi Buskiemu (dot. wydania
decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Buskiego nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe,
stanowiącej własność Skarbu Państwa) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu
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w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

W związku z pismem otrzymanym od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
w sprawie zawarcia nowej umowy najmu lokalu, Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -
Zdroju  Sylwester  Pałka  przedłożył  Członkom Zarządu  projekt  umowy  w  przedmiotowej  sprawie  -  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor ZST-I w Busku - Zdroju omówił zapisy w/w umowy oraz poinformował, że:

-       powierzchnia lokalu, który zostanie oddany w najem i usytuowany jest na parterze budynku wynosi 466,00 m2.

-       powierzchnia archiwum, które zostanie oddane w najem i usytuowane jest w podziemiach budynku Internatu
wynosi 29,50 m2.

-       z tytułu najmu lokalu na parterze budynku Najemca będzie płacił czynsz miesięczny netto w wysokości 5 126,00
zł plus należny podatek VAT w wysokości 23%. Wartość brutto czynszu wynosi 6 304,98 zł. Kwota czynszu stanowi
iloczyn wynajmowanej powierzchni i ceny 1m2 netto 11,00 zł. (Cena 1m2 wynosiła dotychczas 9 zł).  

-       z tytułu najmu lokalu w podziemiach budynku Internatu (archiwum) Najemca będzie płacił czynsz miesięczny
netto w wysokości 265,50 zł plus należny podatek VAT w wysokości 23%. Wartość brutto czynszu wynosi 326,57 zł.
Kwota czynszu stanowi iloczyn wynajmowanej powierzchni i ceny 1 m2 netto 9,00 zł.

-       kwota czynszu obejmuje korzystanie z trzech miejsc parkingowych (zakup pilotów do bramy oraz naprawa we
własnym zakresie).

-       opłata za energię elektryczną uiszczana będzie przez Najemcę wg odczytu liczników znajdujących się w
najmowanych pomieszczeniach z zastosowaniem stawki dostawcy energii.

-       opłata za zimną wodę oraz odprowadzanie ścieków uiszczana będzie przez Najemcę wg ryczałtu w wysokości
223,44 zł miesięcznie plus podatek VAT. (Dotychczas ryczałt wynosił 111 zł).

-       Najemca będzie obciążany kosztami c.o. w wysokości 5,33 zł netto za 1m2 miesięcznie plus podatek VAT. Stawka
ta została utrzymana z poprzedniej umowy.

-       w przypadku remontów i adaptacji w trwały sposób związanych z budynkiem
i zwiększających wartość budynku dokonanych za zgodą Wynajmującego wyrażoną na piśmie, Wynajmujący będzie
mógł uznać nakłady poniesione przez Najemcę i zaliczyć je na poczet kolejnych wpłat czynszu poprzez podpisanie
aneksu określającego wartość nakładów.

 

Dyrektor ZST-I w Busku – Zdroju przekazał, że przedmiotowa umowa przekazana zostanie  do ARiMR, celem negocjacji.

 

Naczelnik Wydziału GKN zaproponował, aby ustalić ogólną stawkę czynszu wliczając w jej skład opłaty za media za
wyjątkiem opłaty za energię elektryczną.

 

Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby w celu skalkulowania składników nowej stawki czynszu Dyrektor ZST-I w
Busku – Zdroju skonsultował się z Wydziałem OR tut. Starostwa Powiatowego.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu ze skargą
na orzeczenie Referendarza Sądowego - postanowienia o oddaleniu wniosku o wpis prawa wieczystego użytkowania z
dnia 10 stycznia 2017 roku, w sprawie Dz. Kw nr 6130/16
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 8

Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie  w Busku  -  Zdroju  Aneta  Chwalikomówiła  Plan  Pracy  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju na I półrocze 2017 rokuwraz z planem nadzoru nad przestrzeganiem standardów opieki i
wychowania
w domach pomocy społecznej i  warsztatach terapii  zajęciowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6  do
niniejszego protokołu.

 

Powyższy Plan Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju na I półrocze 2017 rokuwraz z planem
nadzoru nad przestrzeganiem standardów opieki i wychowania
w domach pomocy społecznej i warsztatach terapii zajęciowej został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu do
wiadomości.

 

Ad. 9

Dyrektor  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  -  Zdroju  Grzegorz  Lasak  zapoznał  Członków Zarządu  Powiatu  z
informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie za m-c listopad
2016 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju poruszył n/w sprawy:

-       Poinformował, że to, co zostało zaplanowane odnośnie wysokości nadwykonań powinno zostać utrzymane i
wynik  finansowy,  który został  wstępnie podany w skorygowanym Planie Rzeczowo -  Finansowym powinien być
osiągnięty.  Odpowiadając  na  pytanie  Członka Zarządu Krzysztofa  Gajka  dotyczące  sposobu osiągnięcia  takiego
wyniku, Przewodniczący Zarządu oraz Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju wyjaśnili,
że po odzyskaniu nadwykonań, strata nie będzie przekraczała kosztów amortyzacji więc Powiat nie będzie musiał
pokrywać straty Szpitala.

-       Nadmienił, że przyjęcie ustawy o zmianach w systemie emerytalnym spowoduje to,
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że osoby, które miały możliwość odejścia w 2018 roku będą mogły odejść
w październiku/listopadzie/grudniu 2017 roku. To też w pewien sposób rozwiązuje sytuację kadrową w ZOZ w Busku -
Zdroju. Odpowiadając na pytanie Członka Zarządu Krzysztofa Gajka, Dyrektor ZOZ poinformował, że w ZOZ w Busku –
Zdroju zatrudnionych jest 567 osób.

-       Przekazał, że w Ministerstwie Zdrowia złożony został wniosek w zakresie utworzenia SOR w ZOZ w Busku -
Zdroju.

-       Poinformował, że w Oddziale Gruźlicy i Chorób Płuc zatrudniony został nowy lekarz.
W miesiącu styczniu br.  zakończony zostanie remont w/w Oddziału.  W dniu wczorajszym w Szpitalu odbyła się
kontrola Sanepidu.

-       Wniosek do Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej odnośnie przesunięcia terminów usunięcia
nieprawidłowości z zakresu ochrony przeciwpożarowej w budynkach Szpitala został uwzględniony.

 

W  dalszej  części  posiedzenia  Członkowie  Zarządu  Powiatu  zapoznali  się  z  pismem  Dyrektora  Samodzielnego
Publicznego Zespołu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
w sprawie sprostowania zapisów zawartych w pkt 11 protokołu Nr 98/2016 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
26 października 2016 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 8 do niniejszego protokołu. W/w zapisy dotyczą wypowiedzi Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
na temat rozmowy telefonicznej pomiędzy Nim, a Dyrektorem POZ w Busku - Zdroju, odbytej w dniu 25 października
2016 r.  Następnie Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku
- Zdroju
w przedmiotowej sprawie - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju poinformował, że wycofuje Swoją wypowiedź na ten temat.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 10

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie zmiany uchwały Nr 402/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie
wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju wyjaśnił, że uchwałą Nr 402/2016 z dnia 25 maja 2016 roku Zarząd Powiatu w Busku –
Zdroju wyraził zgodę na wydzierżawienie  na okres 3 lat od dnia podjęcia niniejszej uchwały powierzchni użytkowej
17,00 m2 znajdującej się na parterze
w budynku  głównym Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  –  Zdroju  z  przeznaczeniem pod  działalność  Poradni
Onkologicznej. Działając w oparciu o w/w uchwałę przeprowadzono postępowanie przetargowe i wyłoniono podmiot,
którym jest Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Kraków – Południe Sp. z o.o. Umowa pomiędzy w/w podmiotem
jako dzierżawcą a Zespołem Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju jako wydzierżawiającym została zawarta
w dniu 22 lipca 2016 roku. Dzierżawca współdzieli lokal opisany w w/w uchwale,
tj.  Wydzierżawiający  wykorzystuje  lokal  na  udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  w  zakresie  nefrologii  i  geriatrii
(Poradnie). W celu poprawienia jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych w ramach Poradni Nefrologicznej i Poradni
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Geriatrycznej planowane jest ich przeniesienie w nową lokalizację, tj. w sąsiedztwo bezpośrednie z Oddziałem Stacji
Dializ, gdzie znajdują się niezagospodarowane pomieszczenia o powierzchni 51,53 m2. Ponadto decyzją Sanepidu ZOZ
został zobligowany do remontu holu w budynku głównym (przy portierni), który spełnia również funkcję poczekalni do
w/w  Poradni.  W  ramach  remontu  holu  planowana  jest  reorganizacja  polegająca  na  zmianie  przeznaczenia
pomieszczenia,  w  którym  funkcjonują  w/w  Poradnie,  na  punkt  gastronomiczny  oraz  częściowe  zmniejszenie
powierzchni holu z przeznaczeniem na wspomniany punkt gastronomiczny. Mając na uwadze powyższe należałoby
przenieść w nową lokalizację  również  Poradnię  Onkologiczną.  Obecny Dzierżawca –  Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej Kraków – Południe Sp. z o.o. – wstępnie wyraził zgodę na zmianę lokalizacji Poradni Onkologicznej, a co z
tym jest związane, zwiększenie wartości płaconego czynszu dzierżawnego zgodnie z umową.

 

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przypomniał, że w dniu 25 maja 2016 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w
sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym Zespołu
Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  –  Zdroju.  W §  1  w/w uchwały  zawarto  następujący  zapis:  „Wyraża  się  zgodę  na
wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na okres 3 lat powierzchni użytkowej 17,00 m2

znajdującej się w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, zlokalizowanym na działce o
numerze 26/22, położonej w Busku – Zdroju – obręb 12,
z przeznaczeniem na działalność Poradni Onkologicznej.” Naczelnik Wydziału GKN poddał pod rozwagę możliwość
dokonania zmiany § 1 w/w uchwały polegającej na wpisaniu 51,53 m2 w miejsce 17 m2. Naczelnik Wydziału GKN
poinformował,  że  na  podstawie  przedmiotowej  uchwały  ZOZ w  Busku  –  Zdroju  był  uprawniony  do  ogłoszenia
przetargu. Obecnie przedmiotem przetargu byłaby zupełnie inna powierzchnia.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że Zarząd w dniu dzisiejszym nie podejmuje uchwały, a tylko
wyraża zgodę na ewentualne przygotowanie stosownego projektu.  Jeżeli  Zarząd wyrazi  zgodę na procedowanie
powyższego, to Dyrektor ZOZ wspólnie
z Naczelnikiem Wydziału GKN, po uzyskaniu opinii Radcy Prawnego, przygotują projekt uchwały w sprawie zmiany
uchwały Nr 402/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju  lub  projekt  uchwały  uchylający  dotychczasową  uchwałę,  zawierający  zapis  o  wyrażeniu  zgody  na
wydzierżawienie większej powierzchni użytkowej i jednocześnie zobowiązujący ZOZ w Busku – Zdroju do ogłoszenia
nowego postępowania przetargowego.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz stwierdził, że wniosek Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju z dnia 15.04.2016 r.
zawiera załącznik graficzny, który określa usytuowanie, przeznaczenie
i wielkość wydzierżawianej powierzchni użytkowej. W związku z tym, że następuje zmiana usytuowania i wielkości
powierzchni, więc zdaniem Przewodniczącego Zarządu procedura musi być przeprowadzona od początku.

 

W związku z powyższym Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju zobowiązany został do przedłożenia na następne posiedzenie
Zarządu stosownego wniosku w przedmiotowym zakresie.

 

Członkowie  Zarządu  przychylili  się  do  zaproponowanego  przez  Przewodniczącego  Zarządu  sposobu  załatwienia
przedmiotowego wniosku.

 

Ad. 11
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Członków Zarządu Powiatu
o podjęcie decyzji w sprawie sieci szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych obecnie przez Powiat Buski, w zakresie
dalszego  funkcjonowania  II  Liceum  Ogólnokształcącego  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił odłożyć decyzję dotyczącą likwidacji
w/w Szkoły do czasu przeprowadzenia naboru w 2019 roku.  Decyzję w sprawie dalszego funkcjonowania II  LO
wchodzącego w skład ZSTiO w Busku - Zdroju, Zarząd Powiatu podejmie w 2020 roku.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół
ponadpodstawowych i specjalnych – załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora I  Liceum
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody
na nieodpłatne udostępnienie jeden raz w tygodniu hali sportowej I LO pracownikom Starostwa Powiatowego w Busku
- Zdroju w celu realizacji zajęć sportowo - rekreacyjnych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno  -  Wychowawczego dla  Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku -  Zdroju  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
zwiększenie  stawki  wynagrodzenia  zasadniczego dla  nauczycieli  przedmiotów zawodowych w Szkole  Policealnej
Specjalnej Nr 1 funkcjonującej w systemie organizacyjnym Ośrodka - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 585/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z Analizą poniesionych w 2016 r.
wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Buski w odniesieniu do
wysokości  średnich wynagrodzeń nauczycieli,  o których mowa w art.  30 ust.  3 ustawy Karta Nauczyciela,  oraz
średniorocznej  struktury  zatrudnienia  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  a  także
Sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w
szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

 

Powyższa analiza i  sprawozdanie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16  do niniejszego protokołu zostały
przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższe  sprawozdanie  należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
Sesji Rady Powiatu w m-cu lutym br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 586/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku w sprawie ogłoszenia konkursu
na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku -
Zdroju stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z pismem
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Busku - Zdroju informującym, iż w związku z niespełnieniem postulatów ZNP,
wyrażonych w uchwale
Nr 20/2016 Zarządu Głównego ZNP z dnia 18 października 2016 r. w sprawie ogólnopolskiej akcji protestacyjnej ZNP
„Nie dla chaosu w szkole”, z dniem 20 grudnia 2016 r., zgodnie
z ustawą z dnia 23 maja 1991 roku o rozwiązywaniu sporów zbiorowych, na mocy uchwały
ZG ZNP nr 23/2016 rozpoczął procedury wszczęcia sporu zbiorowego ze wszystkimi szkołami i placówkami objętymi
działaniem Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  -  załącznik  nr  18  do  niniejszego  protokołu.  W  związku  z  w/w
uchwałami ZG ZNP, Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Busku - Zdroju przyjął uchwałę n1/2017 w
sprawie wystąpienia do pracodawców z żądaniami pracowniczymi.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przekazała, że Dyrektorzy jednostek oświatowych zostali zobowiązani do
powiadomienia o powyższym fakcie Okręgowego Inspektora Pracy oraz poinformowania Związku Nauczycielstwa
Polskiego w Busku - Zdroju o tym, że nie są
w stanie spełnić przedstawionych żądań, gdyż nie są stroną w tym sporze. Naczelnik Wydziału EK dodała, że zgodnie z
uzyskaną od Radcy Prawnego opinią, Związek Nauczycielstwa Polskiego zostanie również poinformowany, że Powiat
nie jest stroną w tym sporze.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 18

Kierownik  Referatu  IP  Tadeusz  Sempioł  zapoznał  Członków Zarządu  Powiatu  z  ofertą  współpracy  redakcyjno  -
reklamowej z „Przeglądem Przemysłowym i Gospodarczym”
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
Uchwały Nr XXX/311/2013 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego w 2013 roku – załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju do zawierania
umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 587/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Busku  -  Zdroju  do  zawierania  umów
cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju do
zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 588/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju do zawierania umów
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cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju do zawierania umów
cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 589/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych
stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie do
zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 590/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
w Broninie do zawierania umów cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku -
Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 591/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
w Busku - Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 592/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju do
zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 593/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju do zawierania umów
cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
Nr 1 w Busku - Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 594/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju do zawierania umów
cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 595/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku - Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Placówki  Opiekuńczo  -  Wychowawczej  w  Winiarach  do
zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 596/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Placówki  Opiekuńczo  -  Wychowawczej  w  Winiarach  do  zawierania  umów
cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa
i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju do zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 597/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju do
zawierania umów cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie do zawierania umów
cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 598/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  w Gnojnie  do zawierania  umów cywilnoprawnych
stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
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w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie do zawierania umów
cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 599/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie do zawierania umów cywilnoprawnych
stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju do
zawierania umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 600/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju do zawierania umów
cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju do zawierania
umów cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 601/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 stycznia 2017 roku
w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  -  Zdroju  do  zawierania  umów
cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

W sprawach różnych:

1.     Członek Zarządu Krzysztof Gajek ponownie zwrócił się do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku -1.
Zdroju z wnioskiem o odśnieżanie (posypywanie piaskiem
i solą) drogi powiatowej na odcinku Grotniki Małe - Rataje.
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2.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował Członków Zarządu Powiatu,1.
 że w związku z wprowadzoną od stycznia 2017 r. zmianą odnośnie formy zatrudnienia
z członkami Składów Orzekających Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania
o Niepełnosprawności w Busku - Zdroju z umów o dzieło na umowy zlecenie
i konieczności odprowadzania od umów zlecenia składek na ubezpieczenia zdrowotne, Powiatowy Zespół do Spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Busku - Zdroju zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie kwoty za wydanie 1
orzeczenia:

- dla lekarzy orzeczników przewodniczących Składów Orzekających z 25 zł na 26 zł

- dla psychologa członka Składu Orzekającego z 16 zł na 17 zł

w  celu  wyrównania  kwoty  netto  za  wydanie  1  orzeczenia  o  niepełnosprawności  lub  stopniu
niepełnosprawności, którą otrzymywali do grudnia 2016 r. - załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

3.     Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad na1.
pisma Gminy Busko - Zdrój oraz Powiatu Buskiego w sprawie budowy chodnika na odcinku od km 55+880 do km
56+230 w ciągu drogi krajowej nr 73 w m. Mikułowice - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 37 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 22

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1300

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień

 


